РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПЕСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2011                                               № 100                        х.Казанская Лопатина

О внесении изменений в постановление
администрации Казансколопатинского
сельского поселения «Об утверждении
долгосрочной  муниципальной целевой
программы «Комплексная программа по
жилищно-коммунальному хозяйству,
благоустройству, землеустройству

и землепользованию Казансколопатинского
сельского поселения на 2012 – 2014годы»
от 03.10.2011 №70
В соответствии  постановлением Администрации Казансколопатинского сельского поселения «О порядке разработки  долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации порядке разработки ведомственных целевых программ, их формировании и реализации» от 25.09.2008 № 33, изменением объемов финансирования долгосрочной целевой программы
постановляю:

1. Внести изменения долгосрочную целевую программу «Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, землеустройству  и землепользованию Казансколопатинского сельского
поселения на 2012 – 2014годы»:

1.1. В паспорте долгосрочной целевой программы «Комплексная программа по
жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, землеустройству  и землепользованию Казансколопатинского сельского поселения на 2012 – 2014годы» объемы финансирования программы цифры «1055,8» заменить цифрами «391,1», цифры «278,2» заменить цифрами «184,9», цифры «302,2» заменить цифрами «103,1», цифры «475,4» заменить цифрами «103,1».
1.2. В разделе 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования Программы:

     1) в абзаце 8 изложить в следующей редакции:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казансколопатинского
сельского поселения                                                             Р.А. Шурупов
	№ п/п
	Наименование мероприятий, направлений
	Ответственный
	Срок исполнения
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2012
год
	2013 год
	2014 год

	  1
	Капитальный ремонт системы водопровода
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	2012-2014г.г.
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Освещение территорий, зданий, сооружений
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	2012-2014г.г.
	103,1
	103,1
	103,1

	3
	Озеленение территории поселения
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	2012-2014г.г.
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Организация и содержание мест захоронения
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	2012-2014г.г.
	11,6
	0,0
	0,0

	5
	Прочие мероприятия по благоустройству
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	2012-2014г.г.
	70,2
	0,0
	0,0

	ИТОГО

	391,1
	184,9
	103,1
	103,1